JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

一般財団法人福島県サッカー協会様から、物置の寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び

感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  １１月２０日(金） 午後３時３０分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎 2 階）

３ 寄附者  一般財団法人福島県サッカー協会 様

４ 寄附物品  物置 ２棟

５ 出席者  一般財団法人福島県サッカー協会 名誉会長 小池  征 様

                      会  長 菅野 貴夫 様

                      専務理事 橋本善一郎 様

６ 対 応  郡山市長

       文化スポーツ部長

  ＜寄附の趣旨等＞

・郡山市熱海フットボールセンターの利便性向上に役立ててほしいとのご意向により、郡山市

熱海フットボールセンターに物置を寄附する。

令和２年１１月１３日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：斎藤 温美

TEL：924－3441

ターゲット ３.４

SDGｓ ターゲット 3.4「精神保健及び福祉を促進する」

寄附受納及び感謝状の贈呈について

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html